
 
 
 

UCHWAŁA NR  200 / 2020    
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

Z DNIA  16.12.2020 R. 
 
w sprawie wyrażenia opinii o zamiarze przystąpienia do wykonania projektu  
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 432  
w m. Wojnowice do granicy powiatu leszczyńskiego” realizowanego w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

   
Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zamiar przystąpienia do realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3898P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 432 w m. Wojnowice do granicy 
powiatu leszczyńskiego”. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Członkowie Zarządu:         Starosta 
 
 
 
1. Maciej Wiśniewski  (-)             Jarosław Wawrzyniak (-) 
 
2. Grzegorz Brzeskot (-) 
 
3. Marian Mielcarek (-) 
 
4. Rafał Jagodzik nieobecny 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

DO UCHWAŁY NR 200 / 2020    
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

Z DNIA  16.12.2020 R. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zamiarze przystąpienia do wykonania projektu  
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 432 
w m. Wojnowice do granicy powiatu leszczyńskiego” realizowanego w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
 

W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych jest możliwość pozyskania 
środków finansowych na przebudowę drogi powiatowej nr 3898P na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 432 w m. Wojnowice do granicy powiatu leszczyńskiego. 

 
W związku z powyższym przed podjęciem przez Radę Powiatu Leszczyńskiego 

uchwały o zamiarze przystąpienia do wykonania w/w projektu przebudowy drogi powiatowej 
zasadne i celowe jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 
 


